

Addendum

Request for Proposal to Bid FY14-0530 Solid Waste & Recyclables Collection, Transport and Disposal

Addendum No. 2 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangeburgcounty.org-Purchasing/Bids-Solicitations

The addendum is as follows: Question/Responses – Received May 19, 2014

Question 1. Please clarify a requirement on Page 7, number 3.

Response 1 Page 7, #3 refers to contract information for at least three contracts in which the vendor has provided services relevant to this RFP.

Question 2. Does each proposer have to provide the entire copy of a contract in place with existing customers related to the requirements in the RFP?

Response 2. Do not provide a copy of the entire contract, just enough contractual info for the evaluation committee to relate to the scope in this RFP.

Question 3. Please clarify verbiage on Page 9, Certification of No Exceptions:

Response 3. If you agree to the terms of the RFP, check yes in #1. If you do not agree, check no in #2 and list your exceptions.

Question 4. Right above signature lines a reference is made to the County having the right to claim the bid security bond. I cannot locate a requirement for this type bond in the RFP Document.

Response 4. There is no bid security bond for this RFP.

Vendor must acknowledge addendum on Request for Proposal form. Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor completes Addendum acknowledgment with vendor's response.